
UCHWAŁA NR XXVII/182/2020 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 poz. 730 ) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 poz. 191 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Zakład Usług Komunalnych w Zbicznie z wpłaty do budżetu Gminy Zbiczno nadwyżki 
środków obrotowych , ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 2020 r. 

§ 2.  Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych samorządowy zakład budżetowy przeznaczy na wydatki 
bieżące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: D7834CA8-5D81-4DB2-BFD1-1AA07CEC770B. Podpisany Strona 1




